Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении перечня
объектов, в отношении которых
планируется заключение
концессионных соглашений

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ
«О концессионных соглашениях», постановлением Администрации
города Ханты-Мансийска от 11.10.2018 №1081 «Об утверждении порядка
принятия решения о заключении концессионного соглашения
городским округом Ханты-Мансийском Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры», руководствуясь статьей 71 Устава города
Ханты-Мансийска:

1.Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений, согласно приложениям 1, 2
к настоящему постановлению.

2. У правлению экономического развития и инвестиций
Администрации города Ханты-Мансийска разместить настоящее
постановление на официальном сайте в информационно
телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации
о проведении торгов, определенном Правительством Российской
Федерации (www.torgi.gov.ru), на Официальном информационном портале
органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска в сети
Интернет (www.admhmansy.ru).

3.Признать утратившим силу постановление Администрации города
Ханты-Мансийска от 27.04.2018 №313 «Об утверждении перечня
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных
соглашений».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главь гы-Мансийска Дунаевскую Н.А.

Глава города
Ханты-Мансийска М.П.Ряшин

http://www.torgi.gov.ru
http://www.admhmansy.ru

к
« SЯ я
*  Й
<U P-i
*ояя

2я
Я<U4ио
XcdHоо
X
«

<Я « о
ад я
о
Я ей

2
Я н я
03 О

X  ^
03 gtt о
О
сяои

Г"
001Г>г <
%
о
СЧ
О
сч
сч'

CN

адяя(D
ЭоЗ
5оо
X
ЯяяояоосиЯ-яоW
ояясия
2
оЗсо
«онси>>
сяяя034 я
X
я
сяоноX
яяя<иаояно
И
ИонX(Uяюо
Xясия(Uся(U

с

X

эК 2  3S «
3  «  К  о£ >> кг п х 'Я S юи р

В* О Н 0)
s gи £ >о s  ю о

>эо.
хч
2

ЬЙоп.о
эК
5

О.
£<иЯОо.с

« к к<DЧ X! (U а> «г?
^ “ жЯ °  Г1s  а  2
Я с  &ч o'
С =U оbfij

52 §
£ S с= а н(D S ^оэ а. <dН О J
°  п  I о
^  ^  оУ cd °о.V аЗ

аЗ
а> АоЗ Ни С)а О
н Xос 3
р ооClС

ои
но х:

оX
ю аЗ Xо
Он X
X

аЗа.
ио0)

CQ ей XX

о?XЖ(D

О*

<D
5 о

ж ж S •
I § §Я м О  г5 о к
о ео

05
сЗ 2 5> Ч
^  S- X е- «> S

сЗ
I

Я -0- | X
£ ° i 'g
й  &

О аЗ
S Р-

а,<D
S ' о

>, *
)S 55“ А

V 2п  £d> >-ь СйU

со
Л
I
яО

аЗН*й)е0ЮО<DЖXаЗсоОX<D
XоЗ
a

оио о;X XX Xо а>Xоо
3оЗа> рX-Xо
Xоо

*

н1*<DfcOVDО
о<DOu
Э

ГО

<N

г- 4П
OS (N osos Т—Н 40SO оо СПГ—1 *-н н-н

аз оЗ оЗ5 Cfо о Ои и и
(N го ГО(N (N счо о о(N CN (N
§н н ojНОн а- ОнаЗ X XСй сй Сйbd
ГО ГО ГО
(N (N (N

HQ<D
40(N

<L>XXсоейОгоаЗClЮО

И г  §2  4 0  ^О CN X ‘ * (N
О ^О |
ОСПо
СЧ
40оо

CD Xо>Х аЗа.Сй
аЗ
§
Э
с*
§оС
о. >> U U

Ч ЬЙоеЗ ЭК § К
О о сх з  о =2
^ ' чо 3  ’ нXоЗ

X

ноо
ооCN

а>XXоЗСйО
Sа-юо

5
5а*со
оЖ
ОносЗж>>

0)Xо)ХаClСй
аЗ
§
3
<*кК4(Uа,

О

сЗЬЙоэККокЭК ч
2 Sк л
^ н
2  a
g X
с; л >> Ч <D О О- clS &С и

(N

Н
Оа>

ооOS

оXX03ейо
сЗа.юо

аЗU
Р* ^2 os S оО СП о\
* so5Х <NО(NО

ГПCN
40ОО

I
нй
§
яО

о? аЗ X А
5
1 ей О
Я

S ю X о ч «(U 3
ю о

п.
U

<ик
s  Э ЙсЗ Ч Эй
а. 2 ,Йо 9- ’£ D. о К« и aк >s $
S з  500 X X
ч  о  лн fc о х оЯ о ч Я 0Q X

<N К
<D Sa ^ а й<u
* S

оЗ Г"-
W  00

оt?a
Л4 §e  «

<
2Sa<D4иоa
оЗH
Ооa
и

о  Ж
К0аоЗ
S1

>-нз  н а
03 О
X ^
a g fct о о
О ноо

■гч

о
(Чо<Ч
<ч’